様式第 2 号(第 9 条関係)

工事費・加入契約料・使用料減免申請書

令和  年  月  日

か ほ く 市 長  様

（申請者）住  所

氏  名            ㊞

電話番号

かほく市ケーブルテレビの(工事費・加入契約料・使用料)の減免を受けたいの

で、かほく市ケーブルテレビネットワーク施設条例及びかほく市ケーブルテレビ施

設条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

 種別
金額

（円／税込）

減免金額

（円／税込）
減免事由

減免を受

けようと

する項目

□引込工事費

□加入契約料

□使用料
(ライトプランのみ）

1,100 円／月 1,100 円／月

 減免期間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

 （事務処理欄）

ＩＤ：

生年月日：

支払方法：

備考 １ 不要な文字等を抹消してください。

     ２ 減免事由を証明する書類を添付してください。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

世帯状況及び所得状況の調査について

  ケーブルテレビの減免決定に際し、住民票上の世帯状況の調査と市県民税に係る所得等の調

査をすることに異議の申し立てはしません。また、減免が決定した場合、毎年6月に前年の収入

による市県民税の課税状況等について、調査をすることに異議の申し立てはしません。（世帯全

員の署名・捺印をお願いします。）

氏名             ㊞    氏名             ㊞

氏名             ㊞    氏名             ㊞

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

同居人以外連絡先

記載欄（必須）

氏名： 電話番号：

住所：